

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1644835096601 **din:** 1 mart 2022, 9:00 - 22 mart 2022, 9:00

Obiectul achiziției: Piese p/u utilaj medical - 2022

Cod CPV	Denumire lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	2.Stația de aer comprimat "Monsun 18.SP, Blitz Rotary"	2.1.Curea de distribuție	buc	4	1,500.00	1,800.00	6,000.00	7,200.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.2.Înel U-Sit - 33,7x42x2	buc	2	300.00	360.00	600.00	720.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.3.Reglor de presiune - AR40-F04	buc	2	4,000.00	4,800.00	8,000.00	9,600.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.4.Reglor de temperatură interior 55 grade	buc	2	2,000.00	2,400.00	4,000.00	4,800.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.5.Ulei p/u compresor Teresso 46 - recipienti de 20 lit.	buc	2	4,500.00	5,400.00	9,000.00	10,800.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.6.Filtru ulei	buc	2	1,200.00	1,440.00	2,400.00	2,880.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.7.Filtru aer	buc	2	2,500.00	3,000.00	5,000.00	6,000.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.8.Separator de ulei	buc	2	10,000.00	12,000.00	20,000.00	24,000.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.9.Cartuș filtru bactericid - (0,01) HF5-32, p/u curățarea aerului din sistem	buc	2	8,000.00	9,600.00	16,000.00	19,200.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.10.Filtru carbune activ - HF1-32, p/u curățarea aerului din sistem	buc	2	8,000.00	9,600.00	16,000.00	19,200.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.11.Cartuș filtru steril - S09HB, p/u curățarea aerului din sistem	buc	2	12,000.00	14,400.00	24,000.00	28,800.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		2.12.Service kit Becomat 21	buc	2	3,000.00	3,600.00	6,000.00	7,200.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							117,000.00	140,400.00	
33100000-1	3.Stația de aer comprimat "DZNDT2500/100, Blitz Rotary"	3.1.Filtru aer	buc	4	1,200.00	1,440.00	4,800.00	5,760.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		3.2.Curea de distribuție	buc	6	2,000.00	2,400.00	12,000.00	14,400.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		3.3.Service kit Becomat	buc	1	3,000.00	3,600.00	3,000.00	3,600.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							19,800.00	23,760.00	
33100000-1	4.Stația de vacuum "RT 106, Novair"	4.1.Antibacterial filtration	buc	4	4,000.00	4,800.00	16,000.00	19,200.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		4.2.Ulei pompa vacuum P 100	buc	25	300.00	360.00	7,500.00	9,000.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		4.3.Separator de ulei	buc	4	6,000.00	7,200.00	24,000.00	28,800.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		4.4.Înel de cuplare (motor - pompa)	buc	4	2,000.00	2,400.00	8,000.00	9,600.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		4.5.Filtru din cupru presat (suction filter)	buc	4	1,000.00	1,200.00	4,000.00	4,800.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		4.6.Garnitură de ermeticitate pentru blocul de ulei	buc	16	200.00	240.00	3,200.00	3,840.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							62,700.00	75,240.00	
33100000-1	14.Ultrasonograf "Hi Vision Avius, HITACHI"	14.1.Rubber Key - Set: cele mai întrebuițate parte stânga (tracce) și dreapta (freeze)	buc	1	12,000.00	14,400.00	12,000.00	14,400.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		14.2.PCB keyboard butons - placă electronică pentru butoanele de bază	buc	1	104,800.00	125,760.00	104,800.00	125,760.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		14.3.Sondă convexă EUP-C715	buc	1	160,000.00	192,000.00	160,000.00	192,000.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							276,800.00	332,160.00	
33100000-1	18.Monitor "BT-770, Bistos"	18.1.Touch-screen for display - senzor tactil împreună cu sticla de protecție, RTP121A4B008 180111 (009-000125-00_D)	buc	5	6,500.00	7,800.00	32,500.00	39,000.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile

33100000-1		18.2.Palca PCB - prelevare semnale fiziologice (DS202556129) Mulp02 V1.0	buc	2	6,500.00	7,800.00	13,000.00	15,600.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							45,500.00	54,600.00	
33100000-1	20.Sursă de lumină "CLV-190, Olympus"	20.1.Xenon short-arc lamp - ozone-free, 300W	buc	4	18,200.00	21,840.00	72,800.00	87,360.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							72,800.00	87,360.00	
33100000-1	22.ECG "MAC 2000, GE"	22.1.Cablu ECG cu 10 electrozi	buc	9	625.00	750.00	5,625.00	6,750.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							5,625.00	6,750.00	
33100000-1	37.Aspirator centralizat "RVTM3, Technologie Medicales S.A.S."	37.1.Filtru din plastic p/u aspirator centralizat - box of 10 single-use antibacterial filters: Ref.11812	buc	40	700.00	840.00	28,000.00	33,600.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							28,000.00	33,600.00	
33100000-1	38.Monitor de pacient	38.1.Manjetă NIBP cu un tub și conector - adult 24-35cm (tip: BP12 NIBP Connector)	buc	242	73.00	87.60	17,666.00	21,199.20	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		38.2.Manjetă NIBP cu un tub și conector, large adult 33-47cm (tip: BP12 NIBP Connector)	buc	121	94.00	112.80	11,374.00	13,648.80	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		38.3.Manjetă NIBP cu două tuburi și conector - adult 24-35cm (tip: SFT - F1-2A)	buc	126	92.00	110.40	11,592.00	13,910.40	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		38.4.Manjetă NIBP cu două tuburi și conector - large adult 33-47cm (tip: SFT - F1-2A)	buc	63	106.00	127.20	6,678.00	8,013.60	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							47,310.00	56,772.00	
33100000-1	40.Monitor "BT-770, Bistos"	40.1.Cablu ECG - cu 5 electrozi 98ME01EC009	buc	101	1,110.00	1,332.00	112,110.00	134,532.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		40.2.Senzor de temperatură - SPT4520010N	buc	101	417.00	500.40	42,117.00	50,540.40	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		40.3.Senzor SpO2, adult - adult Finger Clip SpO2 Sensor + SpO2 extension cable (or sensor cable minimum 3m)	buc	101	1,249.00	1,498.80	126,149.00	151,378.80	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
33100000-1		40.4.Tub NIBP cu tot cu conectori de cuplare rapidă - CJP37-C12B1	buc	101	694.00	832.80	70,094.00	84,112.80	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							350,470.00	420,564.00	
33100000-1	42.Dispozitive de respirație artificială	42.1.Senzor de oxigen - Output: (7-13mv) in air at 25°C sea level; Range: 0-100% O2 (max), 0-1% O2 (min); Accuracy: Within ±1% of full scale at constant temperature and pressure; Response time: Less than 6 seconds to 90% of final value; Operating humidity: 0-99% RH (non-condensing); Operating temp: 0-40°C (32-104°F); socket for JACK 3,5mm connector	buc	4	950.00	1,140.00	3,800.00	4,560.00	la comandă, după necesități, în decurs de 3 zile
							3,800.00	4,560.00	
		TOTAL					1,029,805.00	1,235,766.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**